
PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA ,'

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE S^Ã,O GONÇALO DO AMARANTE

TERMO pE HOMOLOGAçÃO

Em mãos o presente procedimento de licitação PRECÃO ELETRôNICO No. 013.2022 - SRP, tendo por

objeto a escolha de proposta(s) mais vantajosa(s) para Objeto SEIEçÃO DE MELHOR PROPOSTA

pARA REGtsrRo DE pREços vtsANDo FuruRAs E EVENTUAIS AQUlslçÕEs DE MATERIAIS

GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE F¡NANçAS DO

MUNIcíPIo DE sÃo colr¡çALo Do AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP), uma VEZ

que, de acordo com os documentos constantes do referido processo e com base no parecer jurídico

^ 
apenso, tudo transcorreu dentro da legalidade e nos preceitos da Lei n.o 10.520, de 17 de julho de 2002 e

Lei n.o g.666/93, de21.06.93, alterada pela Lei n.o 8.883/94 de 08.06.94, Decreto Federal No 10.024119 e

legislação complementar em vigor, não havendo subjudice recursos de contestação, hei por bem

HOMOLOGAR o presente procedimento'

ASSIM, nos termos da legislação vigente que regula a matéria ora tratada, fica o Processo de Licitação na

modalidade Pregão inicialmente identificado, HOMOLOGADO, em favor de:

DtGf Loc tMpREssöEs E soluçöEs LTDA, inscrita no CNPJ N". 28.079.554i0001-45 classificado(a)

no(s) Lote 01 - EXCLUSTVO PARA ME/Epp e Lote 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP no valor global de R$

37.000,00 (trinta e sete mil reais)

- EXCLUSIVO
R$ Total

QUANT R$ Unit.MARCAUNID.ITEM esnectRcaçÃo

22.000,00100.000 0,22UNIDADE PROPRIA
01

BOLETO DE IPTU - Boleto de IPTU, tamanho 21x29, 7CM, papel AP.75G, COR 1x1

00VALOR TOTAL

R$ Total
EstimadoQUANT.

R$ Unit.
EstimadoUNID, MARCAesRectRcaçÃoITEM

0,25 15.000,0060.000UNIDADE PROPRIA
01

ruorrrrc¡çÃo o¡
AP.75G, COR 1x1.

DA ATIVA - Notificação de dívida ativa, tama nho 21x29,7, papel

VALOR

A NovA soLuçÃo EtRELt, inscrita no cNPJ N'.70.157.680/.000l-37 classificado(a) no(s) Lote 03 -
EXCLUSTVO PARA ME/Epp e Lote 04 - EXCLUSTVO PARA ME/EPP no valor global de R$ 4.374,90 (quatro

mil, trezentos e setenta e quatro reais e noventa centavos).

03 R$ Total
Estimado

R$ Unit.
Estimado

MARCA QUANTUNID,
ITEM ESPEcIFICAçÃO

5,37 375,9070UNIDADE PROPRIA
01 argola e prendedor clip, possui 85cM, com largura de 12MM, personalizado com a

cor azul.ria de Fi

- Confecção de cordão Para crachás com acabamento dePARA

37 90

prefcitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62,670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fonè/Fax,iäiäi::;iöõ _ili*l;'*::*:m:r;m:g:m;;l¡-ma': 
prereituramunicipar@pmsga com'br

/)



PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

fn

d

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

Item 04 -
R$ Total
Est¡madoMARCA QUANT,

R$ Unit.
EstimadoUNID.ITEM ESPECTFTCAçÃO

26,66 3.999,00PROPRIA 150UNIDADE01
CAMISA DE ALGODÃO - Camisa malha, em poliéster, cores variadas, gola

diversos tamanhos.omarca domarca do mca
R$3VALOR TOTAL

VALOR GLOBAL R$ 41 .374,90 (quarenta e um m¡|, trezentos e setenta e quatro rea¡s e noventa

centavos)

São Gonçalo do Amarante/CE, 12 de ABRIL de 20?2.

0
RAIMUNDO TALES /¡I'¡IAruO ROCHA MATOS

Secretário

Secretaria de Finanças

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE Fone/Fax, ias) ¡¡ l3-+l o0 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - ccF 06.920 .237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com'br

- Site: htÞ://www.saogoncalodoamarante'ce' gov'br/



PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

jq?,

DSTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DE HOMOLOGAçÃO
pREGÃo ELETRôNtco No 0l g.zozz- sRP

pR¡eÃo e¡-¡rnônlco No 013.2ozz - sRP. oBJETo: srLrçÃo DE MELHoR

PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUATS AeUtStçö¡S O¡ MATERIAIS AnÁrlCOS PARA ATENDER AS

NECESSTDADES DA SECRETARTA DE FINANçAS DO MUNICíp¡o o¡ sÃO

GONçALO DO AMARANTE/CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP), tudo conforme

especificaçöes contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante do anexo I do

presente edital, coNFoRME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM

ANEXO DO EDITAL. DIGILOC IMPRESSöES E SOLUçö¡S LTDA, inscrita no

CNPJ N'. 28.079.554/10001-45, com o VALOR TOTAL de R$ 37.000,00

(trinta e sete mil reais) e A NOVA SOLUçÃO ElRELl, inscrita no CNPJ N'.

70.157.680/0001-37, com o VALOR TOTAL de R$ 4.374,90 (quatro mil,

trezentos e setenta e quatro reais e noventa centavos). HOMOLOGADO

pelo(s) respectivo(s) Secretário/Ordenador de Despesa, o presente PROCESSO

DE LICITAçÃO rrln FORMA DA LEl. RAIMUNDO TALES BENIGNO ROCHA

MATOS, SECRETÁRIO, SECRETARIA DE FINANçAS. DATAz 12 DE ABRIL DE

2022,

A SER PUBLICADO EM 12 DE ABRIL DÊ2022

"QUADRO DE AVISOS E PUBLICAçöES DA PREFEITURA"

RATMUND or;rL{)ucNo RocHA MAros
Secretário

Secretaria de Finanças

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara no 120 - CEP 62'670-000 - Säo Gonçalo do

Amaranre - cE Fone/Fax: (gs) ¡¡t3-+to0 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga,com.br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante. ce. eov.br/



PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

jqT

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

cERTTDÃo DE AFrxAçÃo oo ExrRATo DE HoMotocnçÃo

pn¡eÃo ¡urRôr.¡¡co N" 0t 3.zozz - sRP

oBJETO: SELEçÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREçOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIs neutstçors DE MATEnlnrs cRÁncos eARA ATENDER AS NEcESSTDADES DA SEcRETARIA

DE FTNANçAS Do vurr.¡rcíplo oE sÃo GoNçALo Do AMARANTE/cE (EXcLUslvo PARA ME/EPP).

CERTIFICO para os devidos fins que foram publicados através de afixação na PORTARIA DESTA

pREFEtTuRA (eUADRo DE Av¡sos E puBltcAçöes DA PREFEITURA), conforme reza o Art. 38 - Xl, da

Lei Federal 8.666/93, o EXTRATO DE HPMOI.9GAçÃO, originário do Processo Licitatório na modalidade

pREGÃo ELETRôNtco No o13.2O22 - sRP, cujo vencedor foi: D.lGlLoc lM,PREssöEs E soLUçöEs

LTOI. inscrita no CNPJ N". 28.079.554/0001-45. coln o VALOR T,OfAL de R$ 37.000.00 (trinta e sete

mil (eais) e A NOVA SOLUÇÃO ElRELl. inscrita no CNPJ N'.70,157.680/0001'37. com o VALOR

TOTAL de R$ 4.374.90 (quatro m¡|. trezentos e setenta e qyatro rea¡s e noventa çentavosl, na data

de 12 DE ABRIL DE 2922.

sAo GoNçALO DO AMARANTE/CE,12 DE ABRIL D82022

()
RAIMUNDO TALES J*'U*O ROCHA MATOS

Secretário

Secretaria de Finanças

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - cE FoneÆax: (g5) 331'5-4100 - cNpJ n" 07.533.656/0001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com'br

Site: http ://www. saogoncalodoamarante.ce' gov,br/


